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Değerli İİBF öğrencilerimiz ve mezunlarımız,

Fakültemiz Bülteninin 4. sayısının yayınlanacağı Eylül 2024 tarihinde sizlerin 

ve yakınlarınızın iyi olduğunuzu umuyor ve hep sağlıklar diliyorum. 

Fakültemiz son bir yıldır yoğun bir tadilat sürecinden geçmektedir. Elektrik, 

internet, diğer elektronik aksamlarının ve yangın söndürme donanımlarının 

yenilenmesi ve koridorların/odaların boyanması sürecinde bir bloktan 

diğerine taşınmaktayız. Şu an S bloktaki son tadilat alanında olan 

öğretim elemanı ve idarecilerimize ait ofisler ve toplantı salonları, tadilatı 

tamamlanmış diğer bloklara geçici olarak taşınmaktadır. 

Eğitim ve öğretimin yürütüleceği dersliklerimiz, amfilerimiz, laboratuvarlarımız ve salonlarımız özellikle yaz 

boyu fedakârca çalışmalar sonunda tamamlanmıştır. Yenilenmiş sınıflarımız böylece öğrencilerimizi ve öğretim 

elemanlarımızı beklemektedir. Bu vesileyle 2024-2025 eğitim ve öğretim dönemimizin yeni bir heyecan ve 

öğrenme motivasyonuyla başarılı geçmesini diliyorum.

Fakültemize ait eğitim-araştırma-proje faaliyeleri, akreditasyon  süreçleri, sosyal  faaliyetler, fiziki gelişmeler 

(inşaat-tadilat) ve diğer faaliyetler Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Ayşe Cingöz ve Prof. Dr. Cüneyt Dumrul 

tarafından bültenimizde anlatılacaktır.

Ben ayrıca Fakültemizin ulusal ve uluslararası düzeylerdeki son açıklanan başarı sıralamalarına da 

değinmek istiyorum.

Türkiye’deki sıralamamız:

Uluslararası EconPapers/Ideas/RePEc tarafından yapılan başarı sıralamasında, Temmuz 2024 tarihi itibarı 

ile, ekonomi, işletme vd. ilgili alanlarda Türkiye’de kayıtlı olan 963 akademisyen ve 242 kurum (İİBF ve benzeri 

kurum) mevcut bulunmaktadır. Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) bu sıralamada son 

10 yıllık çalışmalar göz önüne alındığında (Institutions 10/10) 242 kurum arasında 5. sırada yer almaktadır. 

Bu başarı ile fakültemiz Türkiye’de ilk % 2,5’luk dilime dâhil olmaktadır. 

https://ideas.repec.org/top/top.turkey.html#authors

Avrupa’daki sıralamamız:

Yine uluslararası EconPapers/Ideas/RePEc sıralamasında, Temmuz 2024 tarihi itibarıyla; Avrupa ülkelerinden 

ilgili disiplinlerde kayıtlı 3.918 kurum ve 32.818 akademisyen yer almaktadır. Erciyes Üniversitesi İİBF olarak 

3918 İİBF ve benzeri kurum içerisinde 373. sırada yer almaktayız. Bu sıralamayla ERÜ İİBF Avrupa ülkelerindeki 

3918 kurum içerisinde (Institutions 10/10) ilk %10’luk dilime girmektedir. Birçok Avrupa ülkesinde ekonomi-işletme 

alanlarında faaliyet gösteren dünyaca ünlü kolejlerin/fakültelerin önünde yer alabilmek şüphesiz öğretim 

Dekanımızın Mesajı
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elemanlarımızın disiplinli, rekabetçi ve donanımlı çalışmalarıyla mümkün olabilmektedir. 

https://ideas.repec.org/top/top.europe.html#authors

Stanford University-Elsevier  Yayıncılık  tarafından Açıklanan ‘En Etkin Bilim İnsanları Listesindeki Yerimiz’:

Stanford University-Elsevier  Yayıncılık Yayıncılık Tarafından Oluşturulan  Dünyadak Etkin Bilim İnsanları Listesi 

2024 yılı için de açıklandı. 2023 verilerine göre yapılan analizlerde,  Üniversitemizden 35, fakültemizden 3 

öğretim üyesi bu listede yer almaktadır. Tüm öğretim üyelerimize başarılarının devamını diliyoruız.

Kaynak: August 2024 data-update for “Updated science-wide author databases of standardized 

citation indicators” 

https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/7

Bir yandan Fakültemizin uluslararası ve ulusal düzeyde akredite edilmiş olması, diğer yandan Fakültemizin 

söz konusu akademik başarıları, ülkemizdeki ve diğer Avrupa ülkelerindeki eğitim kurumları nezdinde de 

gündeme getirilmektedir. Bazı ulusal/uluslararası ilgili toplantılarda bu yönde Fakültemiz adına almış 

olduğum tebriklerden dolayı çok memnun olduğumu burada belirtmek isterim.

Bu başarılarımızı tüm emekli öğretim üyelerimize, mezunlarımıza, mevcut öğrencilerimize ve öğretim 

elemanlarımıza borçlu olduğumuzu burada belirtmek istiyorum.

Emekli hocalarımıza sağlık ve mutluklar diliyorum. Emekli olan ancak aramızda artık olmayan İsmail Hakkı 

Sönmez Hocama Allah’tan rahmet diliyorum. Kendisini araştırma görevliliği döneminde tanımış idim. Disiplinli, 

çalışkan, finans alanında birikimli bir hocamız idi. Yurt dışına doktora eğitimime gitmeden önce kendisinden 

çok kıymetli fikirler almış idim. Nitekim kendisi de New York’ta, New York Üniversitesi ve Pace Üniversitesinde 

eğitim almış idi. 

İsmail Hakkı Hocam ile ilgili elbette yazılacak çok değerli satırlar var. Cemal Özgüven Hocam Bültenimizin 

bu sayısında İsmail Hakkı Hocam ile ilgili bir paylaşımda bulunacaktır. Ben İsmail Hakkı Sönmez hocama 

tekrar rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına sabırlar diliyorum.

Bir sonraki Bültenimizde buluşabilmek üzere,

Sevgi ve saygılarımla,

Faik Bilgili

5 Eylül, 2024

Kayseri
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Merhabalar,

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bültenimizin 

dördüncü sayısıyla tekrardan karşınızda olmaktan ötürü 

gururluyuz. Dördüncü sayımızla birlikte 2023-2024 Bahar 

Dönemi sayımızı sizlerle buluşturmuş olduk. Bültenimizi şubat 

(güz sayısı) ve ağustos (bahar sayısı) ayları içerisinde yılda 

iki kez sizlerle buluşturmayı hedeflemekteyiz.

Bültenimiz aracılığıyla hem Fakülte hafızasının temellerini 

oluşturmayı hem de Fakültemiz ile paydaşlarımız arasında 

mütevazı ve sıcak bir bağ kurmayı amaçlamaktayız. Bu 

vesileyle, başta İİBF Bülten Komisyonunu kuran Dekanımız Prof. 

Dr. Faik Bilgili olmak üzere, Komisyon üyelerimize ve Bültenimizin 

ortaya çıkmasına katkı sağlayan Fakülte personelimiz ile paydaşlarımıza şahsım adına teşekkür etmek 

isterim. 

Motive edici ve ufuk açıcı başarı hikâyelerine veya bu kapsamda ele alınabilecek etkinliklere dair 

bazı örneklere Bültenimizde yer vermek; özellikle de mezun öğrencilerimizden gelecek bu tarz örnekleri 

öncelikli olarak değerlendirmek isteriz. Bu kapsamda İİBF Bültende yer almasını arzu ettiğiniz etkinlik 

ve/veya başarı hikâyeleri için Komisyonumuzla e-posta adresi aracılığıyla iletişime geçebilirsiniz. 

Paydaşlarımızdan gelecek her tür geri dönüş ve/veya katkı, Bültenimizin kalıcılığını güçlendirecek 

olmasının yanı sıra, her sayıda daha iyiye ulaşabilme dinamizmine katkı sağlaması açısından da önem 

taşımaktadır. Bu bakımdan, Bültenimize katkı sağlayan veya sağlayacak olan tüm paydaşlarımıza da 

şimdiden teşekkür ederiz. 

Sonraki sayılarda buluşmak temennisiyle saygılarımızı sunarız.

Editörden
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PROF. DR. İSMAİL HAKKI SÖNMEZ’İN ANISINA 

Fakültemizde 1981-2013 yılları arasında görev yapan İşletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Ana Bilim 

Dalı emekli öğretim üyemiz Prof. Dr. İsmail Hakkı Sönmez 14.07.2024 tarihinde vefat etmiştir. Hocamızın 

anısını yâd etmek üzere, emekli öğretim üyemiz Prof. Dr. Cemal Özgüven tarafından kaleme alınan 

yazıyı sizlerle paylaşıyoruz. 

Kıymetli hocamız Prof. Dr. İsmail Hakkı Sönmez’i kaybettik. 

Acımız çok büyük.

Lisans (Bachelor of Science) derecesini 1973 yılında New York University College of Business 

and Public Administration’da, Yüksek Lisans (Master of Business Administration) derecesini 

1975 yılında Pace University’de ve Doktora (Doctor of Philosophy) derecesini de 1980 yılında 

University of Alabama’da kazanan sevgili Hocamız, Fakültemizdeki görevine 1981 yılında 

başlamış ve 2013 yılında emekli olana kadar Muhasebe ve Finansman Ana Bilim Dalında uzun yıllar boyunca hizmet 

vermiştir. 

Kendisiyle asla övünmezdi, tevazu sahibi idi… Gösteriş yapma merakı da tabiatıyla hiç yoktu. Temiz kalpli, dürüst ve 

sözüne güvenilir bir insandı. 

Onu rahmetle anıyoruz.

Sportmen bir tarafı vardı. Masa tenisini çok 

iyi oynadığına defalarca şahit olmuşumdur. 

Kendisini tanıdığımız yıllarda küçük 

sahalarda birlikte futbol oynarken hepimize 

göstermişti genç yaşlarında iken yüksek 

seviyede bir futbolcu olduğunu. Erciyes 

Üniversitesine ait okullarda çalışan öğretim 

elemanlarının arasında 1980’li yıllarda 

yapılan futbol maçlarına iddialı bir şekilde 

katılan futbol takımımız İsmail Hakkı Sönmez, 

Cemal Özgüven, Mehmet Ali Bilginoğlu, 

Ahmet Doğan ve Mehmet Sıtkı İlkay’dan müteşekkildi. Oyuncuları bizlerden genç, dolayısıyla daha enerjik olan takımlarla, 

futbolu (İsmail Hakkı Sönmez’in önderliğinde) onlardan daha doğru bir şekilde oynayabilmemiz sayesinde başa baş 

mücadele edebiliyorduk. 

Onun çok sıkı bir Beşiktaş taraftarı olduğunu da bu arada belirtmeliyim.

Prof. Dr. İsmail Hakkı Sönmez’in Anısına
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Klasik Türk Musikisini severdi. Bu musikimizi en iyi icra eden ses sanatkârının Bekir Sıtkı Sezgin olduğunu düşünürdü. Kanun 

çalmayı çok arzu etmiş, ama bunun için gerekli imkânı ve zamanı bulamamıştı.  

Tercihlerinin baş köşesine yerleştirip her vesile ile söylediği bir şarkı vardı, bestesi Kemani Serkis Efendi’ye, güftesi ise İhsan 

Raif Hanım’a ait nihavent makamında bir şarkı…:

Kimseye etmem şikâyet, ağlarım ben halime

Titrerim mücrim gibi, baktıkça istikbalime

Perde-i zulmet çekilmiş, korkarım ikbalime

Titrerim mücrim gibi, baktıkça istikbalime                                            

Kartallar Yüksek Uçar dizisinde (1983) o çok muhabbet duyduğu Sadri Alışık’ın (hem güftesine hem de bestesine çok 

yakışan) sesinden dinlemiş olmasının da bu şarkıyı bu kadar sevmesinde önemli bir payının bulunduğunu düşünürüm.

Hocamızı, bahsi edilen hiçbir rahatsızlığı yok iken, geçirdiği kalp krizi üzerine hiç beklenmedik bir şekilde aniden kaybettik. 

76 yaşındaydı.

Ankara’daki Karşıyaka Mezarlığı’na defnedildi. 

Mezar taşının ön yüzünde küçük bir Beşiktaş amblemi var. O amblemin altında da “Havzalı İ. Hakkı Sönmez” yazılmış. 

Önünde hiçbir akademik unvan yok. Mezar taşının arka yüzünde ise “Kimseye Etmem Şikâyet” yazılmış.

Yakından tanınması gereken çok özel bir insandı. 

Onu çok özleyeceğiz.

Cemal Özgüven

Ağustos, 2024

Prof. Dr. İsmail Hakkı Sönmez’in Anısına
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PAYDAŞLARDAN GELENLER

Özel Yazı

Bu sayımızda özel yazı başlığı altında Fakültemiz öğretim 

üyelerinden    Prof. Dr. Ergün Küçük’ün “eğitim” ile “okumak” 

arasındaki kavramsal farktan hareket edip ülkemiz özelinde 

yükseköğretime ilişkin beklentileri ve hayal kırıklıklarını 

konu edindiği deneme türündeki yazısına yer verdik. Tüm 

paydaşlarımızı özelde yükseköğretim süreciyle genel olarak 

da yaşam boyu eğitim kavramıyla ilgili olarak bir kez daha 

düşünmeye sevk eden bu çalışması için hocamıza teşekkür 

ederiz.

“Eğitim Şart” ama “Okuyan da Pişman Okumayan da!” 

Prof. Dr. Ergün Küçük

Bu yazının başlığı; “eğitim, okumak, gençlik, toplumsal gelecek, beklentiler ve pişmanlıklar gibi bir 

dizi kavramı en iyi yansıtan iki cümleniz ne olurdu?” şeklindeki bir sorunun, zihnimdeki iz düşümünün 

simgelere büründürülmüş hâlidir denebilir. Elbette ki yazının başlığında geçen söz konusu iki cümlenin 

ifade ettiği anlamı, içinde bulunduğumuz zaman ve yaşadığımız toplum çerçevesinde değerlendirme 

konusu yapmak gerekir. 

Bu bağlamda, bu yazının ifade etmeye çalıştığı mesajın yorumlanmasında aşağıdaki hususların dikkate 

alınması rica olunur: 

 • Kaleme aldığım bu yazı akademik/entelektüel iddia taşımamaktadır. Diğer bir deyişle, burada 

ifade etmeye çalıştığım görüş ve yaklaşımlar kendime yönelttiğim sorulara ilişkin şahsi cevap 

arayışlarının özet bir dışa vurumu olarak kabul edilmelidir. 

 • Eğitim ve okuma terimlerinin ifade ettiği içeriğin birbiriyle iç içe geçmiş toplumsal ve bireysel 

iki boyutunun olduğu kabul edilmelidir. Bu yazımda, konunun bireyi ilgilendiren boyutu üzerine 

odaklanmaya gayret edeceğim.

 • Benim anladığım ve tanımladığım hâliyle “okumak” pişmanlığa neden olmaz. 

İnsanoğlu olarak terimler ve/veya kavramlar üzerinden düşündüğümüze göre, duygu ve düşüncelerimizi 

Paydaşlardan Gelenler
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ifade ederken kullandığımız terimleri hangi çerçeve üzerinden tanımladığımızı ortaya koymamız gerekir. 

“Kavramlar anlam baloncuklarıdır” yaklaşımından hareketle bu baloncuğun içeriği izah edilmelidir. 

Diğer bir deyişle bir kavramı kullanırken ne kastedildiğinin, başka bir deyişle ilgili kavrama dair çeşitli 

kavrayışlardan hangisinden hareket edildiğinin farkında olunması gerekir. Dolayısıyla bir kavramın -ve 

onu ifade etmemizi sağlayan terimin- içini doldurup, anlamlı, işe yarar, ufuk açıcı bir yapboz parçası 

hâline getirmenin ciddi bir entelektüel çaba ve süreç gerektirdiğini kabul etmek gerekir. Bahsi geçen 

amaçlardan hareketle, bana göre “eğitim” ve “okumak” terimlerinin açılımı nasıl olmalıdır? 

İç içe geçmiş olmakla birlikte eğitim ve okumak terimleriyle işaret edilen kavramları ayrı ayrı tanımlamaya 

çalışacağım. Bana göre eğitim, formel (resmî) eğitim kurumlarında yapılan faaliyetleri de içine alan, 

ancak bundan çok daha kuşatıcı bir kavramdır. Eğitim, bireyin kendini inşa etme (yani belirli bir sınırı 

olmayan, zorlandıkça gelişip büyüyen kendine ait sınır kabul etmez bir potansiyelle yarışma) ve 

kendi dışındaki -canlı ve nesnel- dünyaya adapte olma sürecinin adıdır. Dolayısıyla, eğitim düzeyi 

yüksek bireylerin öz disiplin ve eğitim kabiliyeti kazanmış ve sürekli öğrenme alışkanlığını kişilik özelliği 

hâline getirmiş olmaları gerekir. Diğer bir ifadeyle, eğitim kavramına dair kavrayışımızın, bir taraftan 

entelektüel ve mesleki boyutları olan bilgi/tecrübe edinme sürecini, diğer taraftansa kişinin kendisini 

disipline etme ve iyi insan olma gibi boyutlarını bünyesinde barındıran geniş kapsamlı bir kavrayışla 

kurgulanması gerekmektedir. 

Anne karnında başlayıp dünya yolculuğunun sona erdiği ana kadar geçen bir süreçtir eğitim. Bu 

süreçte kişi, bir taraftan kendi eşsiz ve sınır kabul etmez potansiyelini ortaya çıkarmaya gayret 

ederken, diğer taraftan kendi dışındaki dünyanın paydaşlarıyla uygun bir etkileşim içerisinde olmalıdır. 

Yapbozun bir parçası olmak gibi bir şeydir bu. Sensiz bu yapboz eksik kalacaktır. Yani ikamen 

(bir benzerin) yoktur senin. Öte yandan, seni sen yapan şey; bu yapbozun parçası olabilmektir. 

Yapbozda bir yer edinememiş bir parça değersiz ve anlamsızdır. 

Eğitimin hem mesleki, entelektüel ve akademik hem de ahlaki boyutları vardır. Diğer bir deyişle, eğitim 

“iyi insan olma” hedefini içinde barındırıyor olmalıdır. Zira dış dünyaya adapte olma ve kendini inşa 

etme süreci ancak iyi insan idealiyle gerçekleşip süreklilik kazanabilir. Bu bağlamda, iyi insan olma 

yolculuğunda kılavuz olarak benimsenebilecek ilkelerden bazıları şunlardır: 

1) Entelektüel bilgi düzeyimi artırmaya gayret ederim: Kendi değer yargılarını inşa et, içini doldur ve 

fikrî derinlik kazandır. 

2) Hedef belirlemeye öncelik veririm: Kendini tanımaya odaklan, gerçekte ne istediğini anlamaya çalış. 

3) Gayret ve sebatkârlık göstermeyi kişilik özelliği haline getirmeye çalışırım.

4) Kendini beğenmiş ve kibirli olmaktan kaçınır, ancak potansiyelime inanırım.

Paydaşlardan Gelenler
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5) Tutarlı ve iyi niyetli olmaya gayret gösteririm: Başkasından kendin için beklediğin şeyleri onlar için 

de iste ve buna uygun olarak hareket et. Hedeflerini diğerlerine (canlı ve cansız) zarar vermeyecek 

şekilde kurgula. Diğerleri için gayret gösterirsen, bunun -başta kendin olmak üzere- tüm varlık için 

olumlu geri dönüşünün olacağına inan.

6) Sonuca değil, sürece odaklanmaya ve somut değil soyut kazanımlara öncelik vermeye çalışırım: 

Kendini disipline etmeye çalış. Zararlı ve faydasız alışkanlık ve huylarını törpülemeye, yerine yararlı 

alışkanlık ve huyları edinmeye çalış. Örnek: Sağlığını korumaya yönelik elde ettiğin bilgi birikimi ve bu 

bağlamda geliştirdiğin doğru davranışların üreteceği olumlu sonuçları parayla satın alamazsın. 

7) Dış paydaşlara (aile, toplum, kader vs.) yönelik beklentilerimi azaltmaya çalışırım: Genel hareket 

tarzının aksine, kendine yönelik beklentilerini artır. Diğer bir deyişle, diğerlerinin sana ne sunduğuna 

veya sunması gerektiğine değil, kendin için neler yapabileceğine odaklan.

8) Her şeyin benim iyiliğime çalıştığına inanırım, yeter ki iyi insan olma idealinden vaz geçmeyeyim: 

Aleyhine gibi gözüken bir durum, uzun vadede lehine gelişebilir, yeter ki iyi insan idealine sadık kal. 

9) Her kim tarafından nerede ve ne zaman yaşanmış olursa olsun, her tür vakadan -olumlu veya 

olumsuz- kendi adıma çıkarılabilecek dersler olduğunu inanırım. 

10) Cari (mevcut) koşullara göre değil, ilkelere göre hareket etmeye çalışırım: Geleceği kimse bilemez, 

koşullar -ve sonuçlar- zamana göre değişir. Sadece mevcut koşullara göre hareket edenler (tercih 

yapanlar), kendileri için gelecekte birçok muhtemel pişmanlık alanı oluşturmuş olurlar. 

Okuma veya okumak kavramına gelince… Bana göre, okuma kavramı, eğitim kavramı içerisinde yer 

alan alt bir başlık olarak düşünülebilir. Sınır ve kapsamı da doğası gereği eğitim kavramı gibi esnek 

olup, şahsi (sübjektif) kavrayış ve bakış açılarına ihtiyaç duymaktadır. Bununla birlikte, günlük dilde 

çoğu zaman algılandığı şekliyle; “diploma sahibi olmak”, “formel bir eğitim sürecini tamamlamak”, “bir 

kitabı okumak” şeklindeki sığ ve kaba bir bakış açısını da hak etmemektedir. Okuma; eğitim adı 

verilen yüksek potansiyele sahip bir motora konulan yakıtın adıdır. Bilgi sahibi olmak, tecrübe edinmek 

(deneyimlemek), bu dünyada gerçekleşen her bir olaydan (doğru, yanlış, iyi veya kötü) kendine ders/

mesaj çıkarmaktır. Kendini inşa etme sürecinin çimentosudur. Okuma faaliyeti; her türlü aracı (vasıtayı) 

kullanarak her türlü bilgi, tecrübe, olay ve olguya yönelik olarak yapılmalıdır; yeter ki olumsuz bazı algı 

ve ön kabullerden hareketle, “benim bundan (insan, toplum, hayvan veya nesne) öğrenebileceğim bir 

şey olamaz” şeklinde bir bağnazlıkla hareket edilmemiş olsun. 

Okuma fiilinin kalitesinin artırılabilmesi için kişinin kendisinde aşağıda bazılarını saydığım nitelikleri 

geliştirmeye çalışması faydalı olabilir: 

 • Kişisel değer yargılarını geliştirmeye yönelik okumalara öncelik vermek.
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 • Öğrenme tarzı (anlayışı) geliştirmeye önem vermek.

 • Okuma işinde süreklilik kazanmak.

 • Güvenilir bilgiye ulaşabilmek için günlük yaşamın teyit mekanizmalarını kullanmak.

 • Elde edilen bilgileri pratiğe dökerek davranış hâline getirmek, tecrübe yoluyla yeni bilgilere 

ulaşmak. 

Konunun temel kavramlarına ilişkin bakış açımı ifade etmeye çalıştım. Dolayısıyla benim tanımladığım 

ve anladığım şekliyle eğitim ve okuma fiillerinden herhangi bir pişmanlığın ortaya çıkma ihtimalini pek 

olası görmediğimi ifade etmeliyim. 

Şimdi, kendi gözlemlerime göre, yazının başlığında yer alan iki cümlenin olumsuz ve sığ örneklerde 

hangi kasıtla kullanılmış olabileceğine değineceğim. Zira eğitim ve okuma olgusuna yönelik bu sığ 

yaklaşımın bireysel ve toplumsal düzeyde bizi çok büyük hayal kırıklıklarına götürdüğüne inanıyorum. 

Eğitim kavramına yönelik kendi yaklaşımımdan hareket ettiğimde eğitimin hem bireysel hem de toplumsal 

fayda açısından zorunlu ve faydalı olduğunu kabul etmemiz gerekir. Diğer taraftan, formel bir eğitim 

sürecinden geçmiş bir bireyin yukarıda kastettiğim eğitim ideali bağlamında ne ölçüde “eğitimli” 

sayılabileceği başka bir mevzudur. Söz konusu iki mevzuyu birbirine karıştırmamak gerekir. 

İdeal ve pratik eğitim arasındaki mesafe, uygulamada eğitimin ne ölçüde ideal eğitim olgusu 

çerçevesinde tasarlanıp yürütüldüğü, farklı eğitim kurumları arasındaki nitel farklılıklar ve öğrencinin 

uygulamadaki eğitim olgusuyla ilişkisine olumlu/olumsuz etki eden birçok diğer faktöre bağlı olarak 

şekillenebilir. Hâlbuki günlük dilde, genel olarak algılandığı anlamıyla “Okuyan da pişman, okumayan 

da” deyişindeki “okuyan” kelimesinden kasıt “okul bitirmiş kişi”dir ki bu kişi günümüz Türkiye’sinde en 

azından lisans mezunu kişiler olarak kabul edilebilir. Diğer bir deyişle, burada vurgulamaya çalıştığım 

mevzu, diploma almış ortalama bir lisans mezununun “eğitim ideali” bağlamındaki seviyesinin (eğitim 

durumunun) ne olduğudur. Bu hususta elimizde resmî bir veri yoktur. Zira ortada tanımlamış olduğum 

ideal çerçevesinde tasarlanmış bir ölçüm aracı ve bundan hareketle üretilmiş bir istatistik de mevcut 

değildir. 

Çocukluk ve gençlik çağlarının önemli bir kısmını eğitim (ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim) 

kurumlarında geçirenlerin kayda değer bir kısmının günümüzde bundan şikâyetlendiklerine birçoğumuz 

şahit olmuşuzdur. Peki, bu durumu nasıl izah edebiliriz? Bana göre bu sorunun tek cümlelik mantıksal 

açıklaması, ideal eğitim ile eğitim pratiği arasındaki mesafenin (expectation gap) oldukça yüksek 

olduğunun kabul edilmesiyle yapılabilir. 

Eğitimin kurumsal boyutunu bir tarafa bırakacak olursak, elimizdeki mevcut resmi temel alarak öğrenci 

arkadaşlarıma tavsiyelerim özetle şunlar olabilir: 
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 • Kendi değer yargılarımızı belirleme, bunlara derinlik kazandırma ve kendimizi geliştirme adına 

düzenli bir okuma alışkanlığı edinilmelidir. 

 • Kendimize özel olarak inşa edeceğimiz eğitim ve okuma anlayışı tasarlanmalıdır.

 • Değer yargılarını belirleme ve kendini tanıma gibi süreçlerin eşgüdümünde, kendi beklentilerimize 

uygun bir şekilde ve severek yapabileceğimiz bir meslek alanı hedef olarak erkenden belirlenmelidir.

 • Hedef mesleğe ilişkin niteliklerin kazanımı üzerine yoğunlaşılmalıdır.

 • Yükseköğretim süreci esnasında okul dışı etkinliklere zaman ayrılmalı, zaman israfının önüne 

geçilmelidir. Örneğin iş yaşamında kişiye değer katacak iş tecrübesi edinmek, yabancı dil 

öğrenmek, mesleki alanla ilgili programlama becerileri kazanmak ve sosyal iletişim becerilerini 

geliştirmek gibi etkinliklerde bulunulabilir.

 • Yabancı dil öğrenme konusu, iş yaşamında ihtiyaç duyacağınız boyutları üzerinden ele alınmalıdır. 

Ayrıca, hedef meslek alanında olumlu ayrışmaya neden olabilecek farklı diller öğrenmeye çalışılabilir.

 • Üniversitedeki bölümler, çoğu zaman iş yaşamında doğrudan bir meslek alanına tekabül 

etmeyebilir. Bu nedenle üniversite okurken iş yaşamında doğrudan karşılığı olan bir meslek alanı 

önceden belirlenip hazırlıklar buna göre yapılmalıdır.

 • Hedef meslekle ilgili yeterlilik durumunuzu tespit etmek açısından ilgili meslek alanında öne çıkmış 

iş yerlerinde ve/veya mekânlarda bulunmaya gayret edilmelidir. Amaç, kendimizi ilgili mesleği 

dünyanın her tarafında yapabilecek düzeye getirmek olmalıdır.

 • İş yeri tercihleri, ilgili iş yerinin uzun vadede mesleki açıdan size neler kazandırabileceğine ilişkin 

potansiyeli üzerinden yapılmalıdır. Başlangıç maaşlarına mümkünse fazla önem verilmemelidir. Gelir 

odaklı düşünülecekse, alanda belirli bir tecrübeye ulaşıldığında ilgili sektörde elde edebileceğiniz 

gelir potansiyelini dikkate alın. Diğer bir deyişle, finansal açıdan asıl mantıklı olan, yaşam boyu o 

meslekten elde edeceğiniz kazancın bugünkü değerini göz önüne almaktır.

 • İş yeri tercihlerinde hedef meslek alanında iyi bir sosyal ağ ve/veya referans kazandıracak 

olanlara öncelik verilmelidir.

 • Kısa vadede az bir gayretle yüksek kazanç elde etme düşüncesi, ilerleyen zamanlarda ciddi 

hayal kırıklıklarına uğramanıza neden olabilir.

Bireysel ve toplumsal anlamda potansiyelimizi işlememize vesile olacak çok daha nitelikli eğitim ve 

okuma anlayışları inşa edebilmek temennisiyle…
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Kariyer Yolculuğu

Siz değerli mezunlarımıza ayırdığımız bu bölümde 2008 yılı 

mezunumuz Hakan Ali Altun ile buluşuyoruz. Kendisine bizlere 

ayırdığı kıymetli vakit için teşekkür eder, öğrencilerimize 

ilham olmasını dileriz. 

Merhabalar, öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz? 

1984 yılında Kırıkkale’de doğdum. Orta öğrenimimi Kırıkkale 

Keskin Lisesinde tamamladıktan sonra Erciyes Üniversitesi 

İİBF İktisat Bölümünden 2008 yılında mezun oldum. Ardından 

Agesa Emeklilikte finansal danışman olarak işe başladım. 2010 yılından itibaren Türkiye Finansta ticari 

bankacılık alanında yönelen kariyer yolculuğum, 2013 yılından itibaren aile şirketimiz olan Arkasya 

Sigorta Şirketler Grubunda devam etti ve aynı firmada şirket ortağı ve yönetim kurulu üyesi olarak 

görev yapmaktayım. Grup firmamız, bireysel emeklilik ve hayat sigortaları branşında Türkiye’nin önde 

gelen broker acentelerinden olup, 8 sene Allianz Emeklilik’e ait Türkiye’deki tüm acenteler arasında 

Türkiye birinciliği, Anadolu Hayat A Plus Acente unvanı, ayrıca Groupama Hayat ve BNP Paribas 

Cardif Emeklilik Türkiye birinciliğini yıllardır göğüsleyen 35 kişilik uzman danışman kadrosuyla sektöre 

yön veren acente konumundadır.

Neden İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi?

İktisat bölümünü tercih etmekteki amacım, bireysel emeklilik tarafında finansal sektörün önde gelen bir 

yapılanmasına yön vermeye yönelik bir eğitim almaktı. Mezun olduğum bölümün Kayseri gibi ticaretin 

kalbi olan bir şehirde olmasının yanı sıra, Fakültemizin sosyal ve akademik yönden birçok başarıya 

imza atmış olması da kariyer başlangıcımın temel taşlarını oluşturmuştur.

Öğrencilik yıllarınızdan bizlere aktarabileceğiniz kişisel ya da mesleki gelişiminize dair anılarınız 

nelerdir? (Kulüp etkinlikleri, arkadaşlarınızla anılarınız, hocalarımızla anılarınız vb.)

Bölümümüzün değerli hocalarından Prof. Dr. Faik Bilgili, kendime her zaman örnek aldığım hocalarımızdan 

biri olmuştur. Ayrıca sosyal kulüpler alanında başarılı olan Üniversitemizin çeşitli kulüplerinde yer almam, 

iletişim yönümü güçlendirmiş ve birçok başarılara imza atmamızda temel taşları oluşturmuştur.

Mevcut bilgi birikiminiz ve tecrübelerinizle yeniden öğrenci olsaydınız hayatınızda neler değişirdi?

Mevcut bilgi birikimim ile şu an öğrencilik kariyerinde olsam birçok yeni öğrenciye sektörde başarı 

merdivenlerinin sabırla inşa edilmesi gerektiğini anlatan bir dizi seminer verirdim.

Öğrenim hayatınızda edindiğiniz kuramsal bilgiler mesleki hayatınızda pratik bir karşılık buldu mu? 
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Örneğin ‘Genel İşletme’ dersini aldığınızı varsayarsak işletmenize uyguladığınız teoremler oldu mu?

Genel olarak tüm derslerimiz başarıya giden yolda bizlere ışık olmuştur. En önemli derslerimiz arasında 

yer alan Genel İşletme, Pazarlama İlkeleri ve ayrıca İktisat derslerimiz kariyerimde mihenk taşı 

oluşturmuştur.

Kariyer yolculuğunuz nasıl başladı? Staj yaptıysanız şu anki pozisyonunuz için getirisi oldu mu, hangi 

aşamalardan geçtiniz, sektör değişikliği yaptıysanız nedenleri nedir?

Kariyer yolculuğuma öğrencilik dönemimde Aviva Hayat’ın Kayseri şubesinde staj yaparak başladım. 

Bu çekirdekten gelen bilgi birikimi ile şu anki yapılanmamızın, bireysel emeklilik alanında Türkiye’nin 

önde gelen ciddi büyüklüğe sahip fon yönetimlerinden birine imza atmamızda çok faydası olmuştur.

Mesleğiniz hakkında bizlere neler söyleyebilirsiniz? Mevcut pozisyonunuz nedir, pozisyonunuzun görev 

tanımı ve sorumlulukları neler, avantajları ve dezavantajları neler?

Bireysel emeklilik sektörü çığ gibi büyüyen ve her yıl katılımcı sayısında artış gösteren ve tasarruf 

enstrümanları arasında sıkı takip ve yönetimi ile ipi göğüsleyen bir sektör. Bizler de bu sektörde 

olmanın gururu ile hem cari ekonomimize katkı sağlamak hem de bireylerde disiplinli para biriktirme 

alışkanlığını oturtmak anlamında yolculuğumuza emin adımlarla devam etmekteyiz.

Mesleğinizde yaşadığınız zorluklar ve mesleğiniz sayesinde yaşadığınız avantaj/kolaylıklar nelerdir? 

Mesleki hayat hakkında aktarabileceğiniz deneyimler ve tecrübeler neler?

Türkiye şartlarında finansal danışmanlık yapmak, bireylerde tasarruf bilincini oluşturmak gerçekten zor 

bir durum. Lakin sektörde doğru bilgi ile bu tasarrufların hangi kanallardan daha etkin, kârlı ve efektif 

sonuçlar elde edeceğini kişilere aktarmak sektörde ciddi bir pozisyon almanıza vesile oluyor.

Sizlerin bulunduğu noktaya gelmek isteyen öğrencilerimiz nasıl bir yol haritası izlemeli? Sınava girmeleri 

gerekiyor mu, referans mektubu gerekiyor mu, hangi alanda uzmanlaşmalı, bulunduğunuz kurum 

Fakültemizden stajyer öğrenci kabul ediyor mu, eğer ediyorsa staj sayesinde öğrencilerimiz hangi 

faydaları sağlayabilir?

Öğrencilerimize tavsiyemiz iletişim yönlerini kuvvetlendirmeleri, sosyal anlamda okuldaki tüm hoca ve 

arkadaşları ile iletişimi sıkı tutmaları ve çeşitli kulüplerde yer almalarıdır. Böylece geleceklerine açılan 

dünyada birçok insanla ticari anlamda iş yapacakları için her alandan insanlarla sıkı bağ kurmak 

başarıya giden yolda ciddi anlamda farklı bir pencere açacaktır.

Kariyerlerine yeni başlamış veya henüz kariyer yolunu çizmemiş öğrencilerimize vereceğiniz tavsiyeler 

var mı?
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Öğrencilerimize tavsiyemiz derslerde verilen tüm bilgilerin gelecekteki hayatlarında muhakeme 

güçlerini artıracağıdır. Bilhassa işletme tarafında pazarlamaya verilen önem konusunda bu derslerde 

gösterdikleri başarılar kariyerlerine ışık tutacaktır. 

Saygılarımla
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

İDARİ DUYURULAR

ERÜ İİBF Akreditasyon Süreci

Prof. Dr. Ayşe Cingöz

2019 yılında Fakültemizin İşletme, İktisat ve Maliye bölümleri için Almanya 

merkezli uluslararası akreditasyon kuruluşu Agency for Quality Assurance 

(AQAS) ile akreditasyon çalışmaları başlatılmıştır. 2020 yılında Fakültemizin 

İşletme, İktisat ve Maliye bölümleri, 5 zorunlu 6 isteğe bağlı iyileştirme koşulunu 

yerine getirmek kaydıyla şartlı akreditasyon almıştır. Akreditasyon Şartları Tamamlanma Raporu’na 

dayanarak Fakültemizde şu iyileştirme çalışmaları yapılmıştır:

1) Bölüm dersleri öğretim elemanlarının katılımıyla yeniden değerlendirilerek, bölüm katalogları 

güncellenmiştir. Bazı dersler programlardan çıkarılmış, bazı derslerin niteliği (zorunlu/seçimli) 

değiştirilmiştir. Bu kapsamda bölümler özelinde yeni zorunlu ve seçimlik dersler eklenmiştir.

2) Öğrenci anketlerine AKTS iş yükü hesaplamalarına ilişkin sorular dahil edilerek, öğrencilerin ders iş 

yüklerine dair görüşleri alınmıştır. Öğretim elemanlarıyla AKTS’ler hakkında görüşmeler yapılarak; bölüm 

yönetimlerince AKTS’ler yeniden hesaplanmıştır.

3) Öğrencilerden, derslere özgü geri dönüşler almak için ders değerlendirme formları hazırlanmış ve 

dönem sonlarında öğrencilerden aldıkları her bir dersi ve içeriğini değerlendirmeleri istenmiştir. 

4) Müfredata, her bölüm için sosyal faaliyetler dersi eklenmiştir. Bitirme ödevleri ve staj uygulamaları 

birbirinden ayrılmış, ikisi de zorunlu ders olarak müfredata ayrı ayrı eklenmiştir. Bitirme ödevlerinden 

başarılı olmak için sunum yapma zorunluluğu getirilmiştir. Öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımını 

destekleyici uygulamalar teşvik edilmiştir.

5) Fakülte bünyesinde Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu kurulmuştur. Ölçme Değerlendirme 

Komisyonumuz ders bilgi paketlerinin içeriği ve AKTS ders yüklerinin hesaplanmasında öğrenci 

görüşlerinin nasıl alınacağına ilişkin öğrenciler için eğitim programları düzenlemiştir. Ayrıca, öğretim 

elemanlarına yönelik eğitici eğitimleri düzenlenmiş ve sınav sorusu hazırlama teknikleri rehberi 

oluşturulmuştur. 

AQAS firmasının daimî komisyonunun 5 Aralık 2022 tarihinde yaptığı toplantıda “İşletme, İktisat 

ve Maliye” öğrenim programlarında şartların yerine getirilmiş olduğuna karar verilmiş, böylece üç 

bölümümüz 30 Eylül 2027 tarihine kadar daimî olarak akredite edilmiştir.

İşletme, İktisat ve Maliye bölümleri için akreditasyon süreci tamamlandıktan sonra Akreditasyon Süreci 
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Geri Bildirim Toplantısı düzenlenerek, akredite olan bölümlerdeki akreditasyon gereklilikleri tartışılmış, 

Uluslararası İlişkiler Bölümü ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nün sürece hazırlık kapsamında 

neler yapabileceği konuşulmuştur. Bu bölümlerimiz bünyesinde akreditasyon çalışmaları da tamamlanmış 

ve Fakültemizin Uluslararası İlişkiler (İngilizce) ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri 22 Nisan 

2024 tarihi itibariyle 22 Nisan 2027 tarihine kadar geçerli olmak üzere 3 yıllık süre için Türkiye merkezli 

STAR tarafından akredite edilmiştir.

Öğrenci Projeleri Rehberlik Ofisi

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğrenci Projeleri Rehberlik Ofisi Fakültemiz 

lisans öğrencilerinin öğrenim hayatları boyunca araştırma projelerinde yer alarak bilimsel araştırma 

kültürüne sahip olmalarına destek verebilmek için1 Mart 2022 tarihinde kurulmuştur. Ofisin ana amacı; 

öğrencilerimizin başta TÜBİTAK öğrenci projeleri olmak üzere çeşitli araştırma projelerinde yürütücü, 

araştırmacı ya da bursiyer olarak yer almalarını teşvik etmek ve onları bu alanlarda uzman akademik 

personel danışmanlığı yardımı ile teşvik etmektir. Kurulduğu tarihten itibaren bu amaçla ofis çeşitli 

akademik etkinlikler düzenlemiş ve TÜBİTAK üniversite öğrencileri araştırma projelerine akademik 

danışman olarak destek vermiştir. Bu kapsamda ofis koordinatörlüğünde Fakültemiz öğrencilerine 

yönelik olarak aşağıda sunulan konferans, seminer, eğitim vb. etkinlikler Fakültemiz konferans salonunda 

yapılmıştır ve yapılmaya devam etmektedir:

• TÜBİTAK 2209 Lisans Projeleri Bilgilendirme Toplantısı (02.10.2024)

• TÜBİTAK 2209 Bilgilendirme Sunumu (28.05.2024)

• TÜBİTAK 2209 Lisans Projeleri Bilgilendirme Toplantısı (13.10.2023)

• TÜBİTAK 2209-A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Eğitim Semineri 

(31.10.2022)

• TÜBİTAK 2209/B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Programı (08.06.2022)

• TÜBİTAK Projeleri Başvuru ve Revizyon Süreçlerine İlişkin Akademik Deneyim Aktarımı (01.04.2022)

• TÜBİTAK 2209 A/B Projesi Nasıl Hazırlanır? (31.03.2022)

Listelenen bu toplantılara ek olarak ofis tarafından organze edilen “ERÜ İİBF Öğrencileri Poster Sunum 

Sergisi” her öğretim yılı bahar dönemi sonunda düzenli olarak yapılmakta, özellikle TÜBİTAK öğrenci 

projesi başvurusu kabul edilmiş öğrencilerin projelerini bu etkinlikte paylaşmaları teşvik edilmektedir. 

Kuruluş tarihinden itibaren her yıl düzenlenen bu akademik etkinliğin 2024 yılında 3.’sü düzenlenmiştir. 

Düzenli olarak yapılan poster sunum sergisinin gelecek yıllarda ulusal bir etkinlik hâline genişletilmesi 

planlanmaktadır.        
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En önemli kuruluş amacı olan lisans öğrencilerinin TÜBİTAK öğrenci projelerine teşvik edilmesi kapsamında ise yoğun 

çaba gösteren ofisimiz ve ofis üyeleri detayları aşağıda listelenen toplam 24 öğrenci projesinin yürütülmesine 

akademik danışman olarak katkıda bulunmuştur. Bu listenin dışında diğer öğretim üyeleri ile yürütülen projelerde 

de koordinatörlük görevi üstlenilerek öğrenciler ile ilgili akademik danışmanın buluşturulması sağlanmıştır.

Proje Destek Ofisi üyeleri tarafından danışmanlık yapılan TÜBİTAK 2209-A/B Projeleri aşağıdaki gibidir:

- 2023/2 Dönem TÜBİTAK 2209-A/B Projeleri – TOPLAM   9 Proje

 - Ofis Destekli Proje Sayısı     7 Proje

 - Kabul Edilen Diğer Başvurular    2 Proje

- 2023/1 Dönem TÜBİTAK 2209-A/B Projeleri – TOPLAM   5 Proje

 - Ofis Destekli Proje Sayısı     5 Proje

 - Kabul Edilen Diğer Başvurular    0 Proje

- 2022/2 Dönem TÜBİTAK 2209-A/B Projeleri – TOPLAM   11 Proje (1’i 2209-B) 

 - Ofis Destekli Proje Sayısı     7 Proje (1’i 2209-B)

 - Kabul Edilen Diğer Başvurular    4 Proje

- 2022/1 Dönem TÜBİTAK 2209-A/B Projeleri – TOPLAM   6 Proje

 - Ofis Destekli Proje Sayısı     5 Proje

 - Kabul Edilen Diğer Başvurular    1 Proje

2023-24 Öğretim Yılı Güz Dönemi’nde ERÜ İİBF İşletme Bölümü 3. sınıfta zorunlu olarak yürütülen 

“Araştırma Yöntemleri” dersi kapsamında ofis üyeleri tarafından dersi alan öğrencilere dönem 

boyunca proje yazma konusunda eğitim ve destek verilerek dönem sonunda toplam 18 başvuruya 

hazır proje fikrinin çıkarılması sağlanmıştır. 2024/1 Dönem başvuruları daha öncesi senelerde olduğu 

gibi Mart 2024 tarihinde çağrıya çıkmadığı için başvuruları yapılamamıştır. Ekim 2024 tarihinde 

açılacak 2024/1 dönem başvurularında bu projelerinde eklenmesi ile Fakültemiz adına rekor sayıda 

projenin kabul alması beklenmektedir. Araştırma Yöntemleri dersi 2024-25 öğretim yılında da benzer 

şekilde yürütülecek ve 2025/1 dönem başvurularına daha fazla öğrencinin katılması sağlanacaktır.

Fakülte, Mezun, Paydaş Buluşması

Fakültemizde daha önce farklı konseptlerde gerçekleşen, 2024 yılında ise “Pilav Günü” olarak 

düzenlenen mezunlarla buluşmamız büyük ilgi uyandırmıştır. Fakültemizin kuruluşunun 44. yılı olması 

münasebetiyle ilki düzenlenen Pilav Günümüze Fakültemiz Danışma Kurulu üyeleri, Fakültemiz mezunları, 

farklı sektörlerden kıymetli iş insanları, Hocalarımız ve öğrencilerimiz katılmıştır.
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Kariyer Günleri

Fakültemiz akreditasyon sürecine paralel olarak, kariyer günlerimiz 2021 yılından itibaren her 

bölümümüze bir gün ayıracak şekilde yılda bir kez düzenlenmektedir.  Bu sayede öğrencilerimiz kendi 

bölüm mezunlarıyla ve iş insanlarıyla birebir tanışma fırsatı bulmakta, açılan firma stantlarını ziyaret 

ederek iş ve staj başvurusu yapabilmektedir. 

Mayıs 2024’de 4.’sü düzenlenen Kariyer Günlerinde sırasıyla gerçekleştirilen İşletme, İktisat, Maliye, 

Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi oturumlarına çeşitli sektörlerden temsilciler, 

mezunlarımız, saygın iş adamları ve bürokratlar Fakültemizde misafir edilmiştir. 

4. Kariyer Günleri Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Başkanı Orhan Turan’ın açılış 

konuşmalarıyla başlamıştır. Bu yıl önemli isimleri ağırlayan kariyer günlerimize; Kayseri Garnizon Komutanı 

Hava Tuğgeneral Haldun Taşan, Aspilsan Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet Turan Özdemir, Kayseri 

Lider İş Kadınları Yönetim Kurulu Başkanı ve Motto Mali Danışmanlık Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı 

Nurhayat Canbolat Vural, TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Tuğbahan İlgü, Çemen’s 

Gurme Kurucusu Hülya Tiritoğlu, İnciroğlu Otomotiv Yönetim Kurulu Üyesi ve İnsan Kaynakları Direktörü 

Esin İnciroğlu, Hüma Group CEO’su Feride Hande Gemici, Erciyes Anadolu Holding Organizasyonel 

Gelişim Uzmanı Fatma Gündüz Odabaşı, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Danışmanı 

Mehmet Aşçıoğlu, Ekonomi Ekranı kurucusu Sami Altınkaya, Yargı Akademi kurucusu Gökhan Güler, 

Mimarsinan Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı Manolya Savaşçı, Gelir Uzmanı Erhan Salamanlı, Gelir 

Uzmanı Fatma Cömert Algun, Emekli Büyükelçi Gürcan Türkoğlu, ORSİFED Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Yeminli Mali Müşavir Soner Türküm, Kültepe Yatırım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve yeni nesil teknoloji 

yatırımcısı İbrahim Ulukaya, ETSİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Teknogelişim Genel Müdürü Ömer Koca, 

Atlas Yurtdışı Eğitim Danışmanlık WaT Koordinatörü Abdulkerim Karabulut, Albaraka Türk Finansal 

Danışmanı ve Fakültemiz mezunu Bekir Ekmen, Boyçelik İnsan Kaynakları Uzmanı ve Fakültemiz mezunu 

Mert Karahasan, Kocaeli Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Faruk Selahattin Yolcu ve yeşil teknoloji uzmanı Yakup Gürcü’nün yanı sıra mezunlarımız ve 

öğrencilerimiz katılmışlardır.

2024 yılında düzenlenen Kariyer Günlerini diğerlerinden farklı kılan bir diğer durum ise 5 farklı alanda 

her gün, İnsan Kaynakları Müdürleri ve Alan Uzmanları tarafından öğrencilerimize yönelik mülakat 

simülasyonları gerçekleştirilmesidir. Erciyes Anadolu Holding Muhasebe Müdürü Emine Öztürk ve Erciyes 

Anadolu Holding Organizasyonel Gelişim Uzmanı Kübra Altuğ “Erciyes Anadolu Holding Muhasebe 

Mülakat Simülasyonu”, İstikbal Mobilya İnsan Kaynakları Müdürü Yunus Ataseven ve Eğitim Gelişim 

Uzmanı Dudu Nur Tuna tarafından “İnsan Kaynakları Mülakat Simülasyonu”, Bellona Mobilya İnsan 

Kaynakları Organizasyonel Gelişim Şefi Hüseyin Naci Oyman ve Bellona Mobilya Satın Alma Uzmanı 

Okan Avcı “Bellona  Mobilya Satın Alma Mülakat Simülasyonu”, HES Kablo Organizasyonel Gelişim 
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Uzmanı Deniz Kasal Yıldız, HES Kablo Organizasyonel Gelişim Uzmanı Cansu Yıldız Sezer ve HES Kablo 

Yurtiçi Satış ve Pazarlama Şefi Ayşegül Karadağ “HES Kablo Pazarlama Mülakat Simülasyonu”, Boyteks 

Tekstil Bölge Satış Müdürü Harun Gürkan Yiğit ve Boyteks Tekstil İnsan Kaynakları Şefi Kevser Aksoy ise 

“Boyteks Dış Ticaret Mülakat Simülasyonu” ile öğrencilerimizle buluşmuştur.

Fakülte Danışma Kurulu

Fakültemizde 2020 yılında kurulan Danışma Kurulumuz, 2022 yılında genişletilmiş, Kurula Fakültemiz 

mezunu paydaşlarımız, farklı sektörlerden işveren temsilcilerimiz, aktif öğrencilerimiz ve Fakülte 

Sekreterimiz dâhil edilmiştir. 30 Aralık 2022 tarihinde Fakülte Danışma kurulumuz ile ilk toplantımız 

gerçekleştirilmiş, Fakültemizin başarıları, akreditasyon süreçleri, eğitim ve öğretim faaliyetleri hakkında 

Danışma Kurulumuza detaylı bilgiler iletilmiştir.  

Düzenlediğimiz her organizasyonda desteklerini ve görüşlerini bizimle paylaşan Danışma Kurulu 

üyelerimiz KAYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve 20. Dönem Kayseri Milletvekili İbrahim Yılmaz, Turkuaz 

Seramik San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve KAYSO Meclis Başkanı Abidin Özkaya, ORSİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Yeminli Mali Müşavir Soner Türküm, ORSİFED Genel Sekreteri ve İşletme 

Mühendisi Cengiz Bıçakçıoğlu, KAYPETDER Yönetim Kurulu Başkanı Recep Tiritoğlu, ORSİFED Denetleme  

Başkanı ve Avukat Murat Çolak, Kültepe Yatırım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Ulukaya, TEMAPO 

A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Tevfik Gemici, Kayseri Lider İş Kadınları Yönetim Kurulu Başkanı ve Motto 

Mali Danışmanlık Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Nurhayat Canbolat Vural, İnciroğlu Otomotiv Yönetim 

Kurulu Üyesi ve İnsan Kaynakları Direktörü Esin İnciroğlu Kürtüncü, Hüma Group CEO’su Feride Hande 

Gemici, mezun öğrenci temsilcimiz olan Erciyes Holding İnsan Kaynakları Direktörü Muharrem Yerer, 

Kaymakam Gürkan Üçüncü, Halkbank Şube Müdürü Uğur Ulubaş ve Vergi Müfettişi Kemal Serkan 

Keskin,’e bir kez daha teşekkür ediyoruz.

Binamız Yenileniyor…

Prof. Dr. Cüneyt Dumrul

1991 yılından beri hizmet veren, 29.000 m2 kapalı alana sahip olan Fakültemiz, 

içinde dersliklerin, amfilerin, öğretim elemanlarına ait ofislerin, yönetim 

bölümünün, basım bürosunun, konferans salonunun, kafeteryanın, kütüphanenin, 

okuma salonunun, bilgi işlem merkezinin ve diğer yaşam birimlerinin bir arada 

bulunduğu büyük bir eğitim kompleksidir. Eğitim-öğretim faaliyetleri 13 adeti 140 m2, 24 adeti 92 m2 

olmak üzere toplam 37 adet sınıf ve her biri 186 m2 alana sahip olan 6 amfide yürütülmektedir. Öğrenci 

kapasiteleri açısından bu sınıfların en küçüğü 80, en büyüğü ise 150 kişiliktir. Lisans öğreniminin yapıldığı 
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bu mekânlara ilave olarak yüksek lisans ve doktora derslerinin yürütüldüğü 15’er öğrenci kapasiteli 

toplam 6 adet seminer salonu mevcuttur. Son teknolojiyle donatılmış konferans salonu, her türlü sosyal 

ve bilimsel toplantının yapıldığı önemli bir mekândır. Eş zamanlı tercüme hizmetinin de verilebildiği 242 

m2’lik konferans salonunun kapasitesi 350 kişidir. Ayrıca, bölüm toplantılarının yapıldığı 5 adet tam 

donanımlı toplantı salonu bulunmaktadır. Toplam kapasitesi 360 bilgisayarı geçen, ısıtma ve soğutma 

sistemiyle donatılmış dört adet bilgisayar laboratuvarı öğrencilerin hizmetindedir. Her biri 18 m2 olan 

bu ofislerin toplam sayısı 96’dır. Ayrıca, Fakültemiz binasında 250 kişilik kapasitesi 400’e çıkarılarak 

2022 yılında yenilenmiş modern bir kafeterya ile bir fotokopi bürosu hizmet vermektedir. 

Selçuklu mimarisinden esinlenerek dış kapılarının cephe çizimleri Prof. Dr. Mehmet Şahin tarafından 

yapılan binamız gerek estetik açıdan gerekse konum açısından Üniversitemiz binaları içinde ayrı bir 

yere sahiptir. 

Kuruluş aşamalarında Mimarlık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İletişim Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Sosyal 

Bilimler Enstitüsü gibi birçok eğitim birimine hizmet veren binamızın yoğun kullanımı nedeniyle tamirat 

ve tadilat ihtiyacı son yıllarda artmıştır. Ayrıca gelişen teknoloji ile birlikte binamızın özellikle internet 

ve elektrik altyapısının modernize edilmesi gerekmiştir. Son dört yıllık dönemde binamızda aşağıdaki 

yenileme ve tadilat işlemleri yapılmıştır:

- Binamızın öğrenci kantini modern bir mimari ve işletmecilik anlayışı ile tamamen yenilenmiştir. Bina 

içindeki kantin iç mimarisi itibariyle son derece estetik bir görünüm kazandığı gibi, daha sağlıklı bir 

mekân yapısına sahip olmuştur. Dış alandaki kantinimiz açık ve kapalı alanları ile kapasitesi artmış, 

yeni ve kapalı mutfak alanı inşa edilmiş, gerek ses sistemi gerek oturma alanları ile Fakültemize yakışır 

bir ambiyans yaratmıştır. Kantinimiz, içecek ve yiyecek menüleri genişletilerek son derece sağlıklı 

bir ortamda hizmet vermektedir. Kantinimizden sadece Fakültemizin değil diğer üniversite birim ve 

fakültelerinin öğrencileri ve personeli de yararlanmaktadır. 

- 1980’li yılların teknolojisi ile kurulan ve can güvenliği açısından son derece önemli bir konu olan 

binamızın elektrik tesisatı, Dekanlığımızın yoğun çabaları ile Üniversitemizin tadilat planına alınmış, iş 

güvenliği açısından daha güvenli hâle getirilerek modernize edilmiştir. 

- Bu dönemde tüm sınıflarımızın internet erişimi sağlanmıştır. Böylece Fakültemizde işlenen tüm dersler 

internet olanakları ile daha verimli yapılacaktır. 

- Binamızın tüm aydınlatma sistemi LED tipi lambalarla daha tasarruflu ve daha çevreci bir özellik 

kazanmıştır.

- Kamera güvenlik sistemimiz tamamıyla değiştirilmiş; iç ve dış mekânda kör nokta bırakılmaksızın yeni 

bir kamera ağı ve sistem kurulmuştur. 
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- Yangın söndürme sistemimizin tüm elemanları ve tesisatı değiştirilmiştir. Ayrıca tüm binada odalarda 

dâhil olmak üzere duman dedektörleri ile yangın uyarı sistemi kurulmuştur. 

- Binamızın iç mekânlarının tamamı (sınıflar, toplantı salonları, koridorlar, akademik ve idari personelin 

odaları, öğrenci çalışma alanları vs.), yapılan tadilattan sonra boyanmıştır.

- Binamızın lavabo ve tuvaletleri yenilenmeye başlanmıştır. İlk olarak profesyonel bir temizlik firmasından 

destek alınarak birçok lavabo ve tuvaletin detaylı bakımı ve temizliği yapılmıştır. 

- Personel giriş kapıları, sensörlü ve kendiliğinden açılan özelliklere sahip olacak şekilde yenilenmiştir. 

Böylece hem daha sağlıklı hem de daha konforlu bir giriş-çıkış sağlanmaktadır. 

- Fakültemiz engelliler için de daha ulaşılabilir hâle getirilmiştir. Bunun için, Fakültemiz içindeki ve 

dışındaki birçok alana yeni rampalar, görme engelliler için hissedilebilir zemin yollar ve hissedilebilir 

merdiven korkulukları yapılmış; Braille alfabesi ile yazılan yönlendirme ve bilgilendirme metinleri 

Fakültemizin ilgili alanlarına yerleştirilmiştir. Ayrıca öğrenci girişine engelliler için bir asansör sistemi 

kurulmuş; binamızın zemin katına kullanım kolaylığı olan bir lavabo yapılmış ve engellilerin kullanımına 

tahsis edilmiştir. Tüm bu faaliyetler sonucunda engelliler için kampüs alt yapısının sağlanmasında 

başarı göstergesi olan turuncu bayrak ödülü Fakültemize verilmiştir. 

- Binamızın S bloğundaki çalışma ofislerinin üzerinde yer alan çatı tamamıyla yenilenmiştir.

- Binamızın tüm pencerelerinin filtreleri yenilenmiştir. Böylece pencerelerden kaynaklı ısı kaybı önlenmiştir. 

Önümüzdeki dönemde ise aşağıda belirtilen tadilat ve tamirat işlemlerinin yapılması planlanmaktadır: 

- Fakültemizin önündeki asfalt yolun tamamıyla yenilenmesi için girişimler başlatılmıştır. 

- Binamızın çatı küpeştelerindeki ve duvarlarındaki dökülmelerin tadilatı için girişimler başlatılmıştır. 

2025 yılında yapılması planlanmaktadır. 

- Önümüzdeki süreçte sağlanan fonlarla ve bağışlarla binanın lavabo ve tuvaletlerinin aşama aşama 

yenilenmesi planlanmaktadır.

Bütün yapılanlar ve yapılması planlananlar ile Fakültemiz binası daha erişilebilir, daha modern, daha 

güvenli, daha konforlu, daha sağlıklı, daha estetik koşullarda eğitim, öğretim ve bilimsel çalışmalar 

yapılan bir mekâna dönüşmektedir.

Aşağıda ise son tadilatlara ilişkin bazı fotoğraflar sunulmaktadır: 
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Sosyal ve Kültürel Faaliyetler, Kulüp/Topluluk /Komisyon Faaliyetleri

İŞLETME KULÜBÜ

İşletme Kulübümüz “Kan-Ka Hematoloji Onkoloji Kanser 

Hastanesi Ziyareti” Etkinliği Düzenledi.

22 Şubat 2024

İşletme Kulübümüz Üniversitemizin Kan-Ka hematoloji onkoloji kanser 

hastanesini ziyaret etti. Öğrencilerimiz, ziyarette tedavi gören 0-18 yaş 

grubu küçük kardeşlerimizle birlikte şarkılar söyleyip oyunlar oynadı. 

Ziyarete kulüp danışman hocamız Arş. Gör. Tuğçe Nur Yılmaz’ın yanında 

Güzel Sanatlar Fakültemizden de öğrenciler katıldı. Ziyarette maskot ve 

sihirbaz gösterileri düzenlendi.   

İşletme Kulübümüz “Yataş Yatak ve Yorgan Sanayi 

Ticaret A.Ş. Teknik Gezisi” Etkinliği Düzenledi.

6-13 Mart 2024

İşletme Kulübümüz Yataş Yatak ve Yorgan Sanayi Ticaret AŞ’ye ziyarette 

bulundu. Yapılan ziyarette öğrencilerimiz üretim hattını tanıma fırsatı buldu. 

Ziyarette üretim tesisinin tanıtılmasının yanında öğrencilerimizin soruları da 

yanıtlandı. Etkinliğin gerçekleşmesine yardımcı olan Dekan Yardımcımız ve İşletme 

Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Ayşe Cingöz’e, kulüp danışmanı hocamız Arş. Gör. 

Tuğçe Nur Yılmaz’a, üretim tesisinin tanıtılmasında yardımcı olan Mehtap Soylu 

Kahraman ve Ali Berkay Demircan’a ve süreç sonunda öğrencilerimizi ağırlayan 

Yataş İnsan Kaynakları Grup Yöneticisi Sayın Bahri Erkan’a teşekkür ederiz. 
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İşletme Kulübümüz “Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık 

Eğitimi” Paneli Düzenledi. 

7 Mart 2024

İşletme Kulübümüzün “Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık Eğitimi” 

panelinde Kayseri Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Polis Memuru 

Mustafa Güneş bir sunum yaptı. Sunumda öğrencilerimiz hem bağımlılık 

hakkında hem de güncel veriler ve bağımlılıkla mücadele için gerekenler 

hakkında bilgi edindi. Etkinliğin düzenlenmesinde yardımcı olan Dekan 

Yardımcımız ve İşletme Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Ayşe Cingöz ve İşletme 

Kulübü danışman hocamız Arş. Gör. Tuğçe Nur Yılmaz’a teşekkür ederiz.
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İşletme Kulübümüz 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 

ve Girişimcilik Haftası Kapsamında “Lider İş Kadınlarının 

Perspektifinden Girişimcilik” Etkinliği Düzenledi.

8 Mart 2024

İşletme Kulübümüz 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ve Girişimcilik 

haftasına özel “Lider İş Kadınlarının Perspektifinden Girişimcilik” adlı 

panel düzenledi. Dekan Yardımcımız ve İşletme Bölüm Başkanımız 

Prof. Dr. Ayşe Cingöz moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, 

Lider İş Kadınları Onursal Başkanı ve Gözüküçük Makine Elektrik 

Elektronik Tic. Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Zuhal Gözüküçük, 

Kayseri Lider İş Kadınları Derneği Başkanı, Motto Mali Danışmalık 

Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı ve Bağımsız Denetçi Mali Müşavir 

Nurhayat Canbolat Vural, Hayriye Toskar Eğitim Danışmanlık Ltd. 

Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Hayriye Ipıl Toskar ve İstiklal Sigorta Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı İstiklal Bahtiyar 

konuşmacı olarak yer aldı. Panelde iş dünyasında kadın olmak ve kadın girişimcilik konuları ele alındı.
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İşletme Kulübümüzün Katkılarıyla Fakültemizde 

“Uygulamalı Dış Ticaret Eğitimi” Verildi. 

26 Nisan 2024

İşletme Kulübümüzün organize ettiği Uygulamalı Dış Ticaret 

Eğitimi Mara Dış Ticaret Yöneticisi Fatih Özen tarafından verildi.  

6 hafta süren eğitimde “Dış ticaret nedir? Dış ticarette işlem 

akışı nasıl gerçekleşir?” gibi dış ticaret ile ilgili konular anlatıldı. 

Eğitimde öğrencilerimizin aldığı teorik bilgilerin uygulamalı 

olarak kullanılması sağlandı. Eğitime katılan öğrencilerimize 

eğitim sonrası sertifikaları verildi.

Fakültemizden Haberler



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

27

İşletme Kulübümüz “Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi” 

Etkinliğine Katıldı.

7-10 Mayıs 2024

İşletme Kulübümüz İŞKUR ve İş Kulübünün katkılarıyla düzenlenen 

eğitime katıldı. Eğitim, İŞKUR ve İş Kulübü Lideri Süheyla Malkoç 

ve İŞKUR ve İş Kulübü Lideri Ayşenur Acar tarafından verildi. 

Eğitimde öğrencilerimiz öz geçmiş hazırlama, uygulamalı 

mülakat teknikleri gibi birçok konuda bilgilendirildi. Eğitimin 

sonunda öğrencilerimize katılım belgesi verildi.

İKTİSAT KULÜBÜ

İktisat Kulübümüz “E-Ticaret: Yenilikçi Pazarlama 

Modelleri ve Fırsatları” Konulu Etkinlik Düzenledi. 

27 Mart 2024

tisat Kulübümüz “E-Ticaret: Yenilikçi Pazarlama Modelleri ve 

Fırsatları” konulu etkinlik düzenledi. Etkinlikte, Venüs Akademi 

Amazon kurucusu Orhan Kıranatlı, Amazon üzerinden 

e-ticaret yapmanın inceliklerini anlattı. Sunumda hem 

yenilikçi pazarlama modellerine hem de bu alandaki fırsatlara değindi.  Sunumda ayrıca e-ticaretin neden 

önemli olduğu ve nasıl büyüdüğü, Amazon’da başarılı olmanın püf noktaları, platformun avantajları, pazarlama 

stratejileri, dijital pazarlama ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi konulara da yer verildi. Kıranatlı son olarak sunumda 

sektöre dair güncel rakamlar ve başarı örneklerini paylaştı.

Fakültemizden Haberler



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

28

DİJİTAL PAZARLAMA KULÜBÜ 

Dijital Pazarlama Kulübümüz “Dijital 

Pazarlama ve SEO” Konulu Etkinlik 

Düzenledi.

21 Mart 2024

Dijital Pazarlama Kulübümüz “Dijital Pazarlama ve 

SEO” konulu bir etkinlik düzenledi. Etkinlikte SEO 

& Sales Team Lead Cihat Murat Yüksel ve SEO 

Specialist Zeynep Müge Özay sunum yaptılar. 

Sunumda öğrencilerimiz SEO ve dijital pazarlama hakkında bilgiler edindi. Sunumun son bölümü ise soru-cevaplara ayrıldı. 
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Bilimsel Etkinlikler &Toplantılar

4. KARİYER GÜNLERİ

13-17 MAYIS 2024

Fakültemizde 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında 4. Kariyer Günleri 

düzenlendi. 4. Kariyer Günlerinde sırasıyla gerçekleştirilen İşletme, İktisat, 

Maliye, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi oturumlarına 

çeşitli sektörlerden temsilciler, mezunlarımız, saygın iş adamları ve 

bürokratlar katıldılar.

4.KARİYER GÜNLERİ-İŞLETME

14 MAYIS 2024

Kariyer günlerinin resmî açılış konuşması Türk Sanayicileri ve İş İnsanları 

Derneği (TÜSİAD) Başkanı Orhan Turan tarafından yapıldı. Turan 

konuşmasında iş dünyası hakkında bilgiler vererek öğrencilerimize 

tavsiyelerde bulundu; teorik eğitimin yanında iş tecrübesinin önemine 

dikkat çekti. Ayrıca üniversite-sanayi iş birliğinin oldukça önemli olduğunu 

belirtti. Turan aynı zamanda kendi kariyerinden anılar anlatarak 

öğrencilerimize kariyer yolculuğunda nelerle karşılaşılabileceğinden 

bahsetti ve konuşma sonrası öğrencilerimizin sorularını yanıtladı.  
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Açılış konuşmasının ardından Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ayşe 

Cingöz’ün moderatörlüğünde “İş Yaşamında Yönetici Kadınlar 

Paneli” düzenlendi. Panelde Kayseri Lider İş Kadınları Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Motto Mali Danışmanlık Ltd. Şti. Yönetim Kurulu 

Başkanı Nurhayat Canbolat Vural, TOBB Kayseri Kadın Girişimciler 

Kurulu Başkanı Tuğbahan İlgü, Çemen’s Gurme Kurucusu Hülya 

Tiritoğlu, İnciroğlu Otomotiv Yönetim Kurulu Üyesi ve İnsan 

Kaynakları Direktörü Esin İnciroğlu, Hüma Group CEO’su Feride 

Hande Gemici konuşma yaptılar. Panelde iş yaşamında kadın 

yöneticiliği hakkında bilgiler veren konuşmacılar, öğrencilerimize 

iş hayatı hakkında ve kadın yöneticiliği konusunda tavsiyelerde 

bulundular.
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İş Yaşamında Yönetici Kadınlar Paneli’nin ardından Erciyes Anadolu Holding 

Organizasyonel Gelişim Uzmanı Fatma Gündüz Odabaşı tarafından “Etkili 

Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri” oturumu yapıldı. Oturumda 

öğrencilerimize iş hayatına girişte ilk adım olan öz geçmiş hazırlanmasının 

öneminden bahsedildi. Ayrıca oturumda etkili öz geçmiş belgesinin neler içermesi, 

nasıl hazırlanması gerektiğine dair hususlar anlatıldı.

Günün son oturumunda “Erciyes Anadolu Holding Muhasebe Mülakat 

Simülasyonu” gerçekleştirildi. Simülasyon Erciyes Anadolu Holding Muhasebe 

Müdürü Emine Öztürk ve Erciyes Anadolu Holding Organizasyonel Gelişim 

Uzmanı Kübra Altuğ tarafından gerçekleştirildi. Simülasyonda öğrencilerimiz 

mülakat tecrübesi kazanmalarının yanında, mülakatlarda nelere dikkat 

edilmesi, ne şekilde davranılması ve nasıl cevaplar verilmesi gerektiği hakkında 

bilgilendirildi.
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4.KARİYER GÜNLERİ-İKTİSAT

13 MAYIS 2024

13 Mayıs 2024 Pazartesi günü gerçekleşen oturumlar “Geçmişten 

Günümüze Kayseri’nin Savunma Sanayisindeki Yeri ve Önemi” 

oturumu ile başladı. Hocamız Prof. Dr. Levent Çıtak moderatörlüğünde, 

Kayseri Garnizon Komutanı Hava Tuğgeneral Haldun Taşan ve 

Aspilsan Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet Turan Özdemir savunma 

sanayisinde Kayseri’nin öneminden bahsettiler. Oturumda tarihsel 

olarak Kayseri’de savunma sanayisinin gelişiminden bahseden 

Haldun Taşan, Kayseri’nin savunma sanayisindeki yeri hakkında 

bilgi verdi. Daha sonra Prof. Dr. Ahmet Turan Özdemir, savunma 

sanayisinin bölgesel ve ulusal düzeydeki etkileri ve gelecekteki 

potansiyel gelişimi hakkında bilgi verdi.  Oturumun sonunda 

konuşmacılar öğrencilerimizden gelen soruları yanıtladı.
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İkinci oturumda, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Cüneyt Dumrul moderatörlüğünde 

“Türkiye Ekonomisi: Nereden Nereye” isimli panel düzenlendi. Panele konuşmacı 

olarak Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Danışmanı Mehmet 

Aşçıoğlu ve Ekonomi Ekranı kurucusu Sami Altınkaya katıldı. Panelde Türkiye 

ekonomisinin geçmişten günümüze geçirdiği değişim ve mevcut ekonomik durum 

hakkında detaylı analizler sunuldu.

Günün son oturumunda İstikbal Mobilya İnsan Kaynakları Müdürü Yunus Ataseven 

ve Eğitim Gelişim Uzmanı Dudu Nur Tuna tarafından “İnsan Kaynakları Mülakat 

Simülasyonu” eğitimi verildi. Eğitimde öğrencilerimize insan kaynakları mülakat 

süreçleri hakkında bilgi verilerek gerçek bir mülakat simülasyonu gerçekleştirildi.
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4.KARİYER GÜNLERİ-MALİYE

15 MAYIS 2024

15 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleştirilen ilk oturumda Yargı Akademi 

kurucusu Gökhan Güler tarafından “Kurum Sınavları ve Süreçleri” konusu 

ele alındı. Oturumda öğrencilerimize KPSS, YDS, ALES ve kurum sınavları 

hakkında bilgi sunuldu. Oturumun sonunda öğrencilerimize çekilişle 

çeşitli indirimler ve kulüp üyelikleri verildi.
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İkinci oturumda “Kamu Kurumlarında Mesleki Gelişim ve Tecrübeler” konulu panel 

düzenlendi. Hocamız Doç. Dr. Ferhat Akbey’in moderatörlüğünde gerçekleştirilen 

panelde, Mimarsinan Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı Manolya Savaşçı, Gelir Uzmanı 

Erhan Salamanlı ve Gelir Uzmanı Fatma Cömert Algun öğrencilerimize meslek 

hayatlarına dair bilgiler verdi. Panelin sonunda konuşmacılar öğrencilerimizden 

gelen soruları yanıtladı.

Günün son oturumunda  “Bellona  Mobilya Satın Alma Mülakat Simülasyonu” 

eğitimi gerçekleştirildi. Bellona Mobilya İnsan Kaynakları Organizasyonel Gelişim 

Şefi Hüseyin Naci Oyman ve Bellona Mobilya Satın Alma Uzmanı Okan Avcı 

tarafından yapılan simülasyonda öğrencilerimiz, uygulamalı olarak mülakat 

tecrübesi kazanmalarının yanında, mülakatlarda nelere dikkat edilmesi, ne 

şekilde davranılması ve nasıl cevaplar verilmesi gerektiği hakkında bilgilendirildi.  
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4.KARİYER GÜNLERİ-ULUSLARARASI İLİŞKİLER

16 MAYIS 2024

Uluslararası İlişkiler Bölümü oturumları, 16 Mayıs 2024 Perşembe günü 

Emekli Büyükelçi Gürcan Türkoğlu’nun “Çağımızda Diplomat Olmak” 

konulu oturumu ile başladı. Türkoğlu konuşmasında mesleki deneyimlerini 

aktararak bu mesleğe yönelmek isteyen öğrencilerimize tavsiyelerde 

bulundu. Konuşmasında öğrencilerimize dış işlerinde çalışmak için 

gerekli şartlardan bahseden Türkoğlu, öğrencilerimize bu süreçte 

kendilerini geliştirmelerine yönelik tavsiyeler verdi. Oturumun son bölümü 

öğrencilerimizin sorularına ayrıldı.
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Günün ikinci oturumunda Prof. Dr. Ömer Kurtbağ moderatörlüğünde “İş Dünyasının 

Güncel Konuları” konulu panel gerçekleştirildi. Panelde ORSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Yeminli Mali Müşavir Soner Türküm öğrencilerimize enflasyon 

muhasebesi hakkında bilgi verdi. Kültepe Yatırım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve 

yeni nesil teknoloji yatırımcısı İbrahim Ulukaya tarafından melek yatırımcılık ve 

girişimcilik konuları ele alındı. Panelde ayrıca ETSİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Teknogelişim Genel Müdürü Ömer Koca, öğrencilerimize e-ticaret ve e-ihracat 

hakkında bilgiler sunarak bu konularda başarıya ulaşmak için önerilerde 

bulundu. 
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Günün üçüncü oturumunda “HES Kablo Pazarlama Mülakat Simülasyonu” eğitimi 

gerçekleştirildi. Eğitimde HES Kablo Organizasyonel Gelişim Uzmanı Deniz Kasal 

Yıldız, HES Kablo Organizasyonel Gelişim Uzmanı Cansu Yıldız Sezer ve HES Kablo 

Yurtiçi Satış ve Pazarlama Şefi Ayşegül Karadağ tarafından öğrencilerimize mülakat 

simülasyonu yapıldı.
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Günün sonunda “Work and Travel (WaT) Tanıtımı” paneli gerçekleştirildi. Panelde 

Atlas Yurtdışı Eğitim Danışmanlık WaT Koordinatörü Abdulkerim Karabulut, yurt 

dışına çıkış için gerekenler, yurt dışı eğitim olanakları, yurt dışındaki işverenlerin 

öğrencilerden beklentileri gibi konular hakkında öğrencilerimize bilgi verdi. Ayrıca 

panelde öğrencilerimize yurt dışında çalışma koşulları ve sektörel farklılıklar ile ilgili 

bilgiler sunuldu.
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4.KARİYER GÜNLERİ-SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ

17 MAYIS 2024

17 Mayıs 2024 Cuma günü Doç. Dr. Mehmet İnanç Özekmekçi’nin 

moderatörlüğünde “Mezunlarımızın Gözünden İş Dünyası” paneli 

gerçekleştirildi. Panelde Albaraka Türk Finansal Danışmanı ve 

Fakültemiz mezunu Bekir Ekmen ile Boyçelik İnsan Kaynakları Uzmanı 

ve Fakültemiz mezunu Mert Karahasan tecrübelerini öğrencilerimizle 

paylaştılar. Panelde işe giriş süreci, bu süreçte yapılması gerekenler ve 

iş dünyasında karşılaşılabilecek çeşitli durumlar ele alındı. Panelin son 

bölümü ise öğrencilerimizin sorularına ayrıldı.
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Günün ikinci oturumu Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Seyda Ozan moderatörlüğünde 

“Akıllı Kentler ve Çevresel Sürdürülebilirlik” paneli ile devam etti. Panelde Kocaeli 

Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

Faruk Selahattin Yolcu ve yeşil teknoloji uzmanı Yakup Gürcü tarafından geleceğe 

ışık tutacak akıllı kentler, çevresel sürdürülebilirlik ve sürdürülebilir şehirler konuları ele 

alındı. Panel soru-cevap bölümüyle son buldu.

Günün son oturumunda “Boyteks Dış Ticaret Mülakat Simülasyonu” düzenlendi. 

Simülasyonda Boyteks Tekstil Bölge Satış Müdürü Harun Gürkan Yiğit ve Boyteks 

Tekstil İnsan Kaynakları Şefi Kevser Aksoy öğrencilerimizle işe alım mülakatı 

gerçekleştirdiler.  Simülasyonda öğrencilerimiz uygulamalı olarak mülakat 

tecrübesi kazanmalarının yanında mülakatlarda nelere dikkat edilmesi, ne şekilde 

davranılması ve nasıl cevaplar verilmesi gerektiği hakkında bilgilendirildi.
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Fakültemizde “AR-GE İstişare Toplantısı” 

Düzenlendi. 

09 Temmuz 2024

Fakültemizin 2023-2024 yılı araştırma performansı ile 

2024 yılı araştırma hedefleri ve eylem planları hakkında, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Poyrazoğlu başkanlığında 

09 Temmuz 2024 Salı günü saat 09.30’da Fakültemiz 

Konferans Salonu’nda istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Araştırma Dekanı Prof. Dr. Gökmen Zararsız, 

Araştırma Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Özhan Şimşek ve Doç. Dr. Emrah Tıraş ile Araştırma Dekanlığı uzmanı Öğr. 

Gör. Dr. Ahu Cephe Fakültemizin araştırma performansı hakkında sunum yaptılar.
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Fakültemizde “TÜBİTAK 2209 Bilgilendirme Sunumu ve Poster 

Sunum Sergisi” Düzenlendi.

28 Mayıs 2024

Öğrenci Projeleri Rehberlik Ofisimiz tarafından düzenlenen “ERÜ İİBF Öğrencileri 

3. Poster Sunum Sergisi” 28 Mayıs 2024 tarihinde Fakültemiz Konferans Salonu 

lobisinde gerçekleştirildi. Etkinlikte, lisans öğrencilerimizin bitirme ödevleri ve 

desteklenmeye hak kazanan TÜBİTAK 2209 A/B projelerinin poster sunumları 

sergilendi. Etkinlikte ayrıca TÜBİTAK 2209 A/B projeleri hakkında bilgilendirme 

sunumu yapıldı,
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Fakültemizde ERÜ Öğrenci Dekanlığı Tarafından “ERÜ 

Öğrenci Dekanlığı-Öğrenci Buluşması” Düzenlendi.

2 Nisan 2024

Erciyes Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı 2 Nisan 2024 Salı günü Saat 

13.00’te ERÜ İİBF Konferans Salonu’nda öğrencilerimizle bir araya geldi. 

Yapılan toplantıda öğrencilerimizin talepleri, sorunları ve beklentileri 

ele alındı.
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Kurumsal

I. ATAMALAR

Mine Yalçın Hocamız, 20 Mart 2024 tarihi itibarıyla Maliye Bölümü Mali 

İktisat Ana Bilim Dalında araştırma görevlisi olarak göreve başladı. Tüm 

paydaşlarımız adına hocamıza “hoş geldin” der, başarılar dileriz.

Bünyamin Daldıran Hocamız, 21 Mart 2024 tarihi itibarıyla İşletme Bölümü 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama Ana Bilim Dalında araştırma görevlisi 

olarak göreve başladı. Tüm paydaşlarımız adına hocamıza “hoş geldin” 

der, başarılar dileriz.

Aslıhan Yurtlu, 26 Temmuz 2024 tarihi itibarıyla yeni Fakülte Sekreterimiz 

olarak göreve başladı. Tüm paydaşlarımız adına kendisine “hoş geldin” 

der, görevinde başarılar dileriz.

Fakültemizden Haberler



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

50

II. YÜKSELMELER

İktisat Bölümü İktisat Teorisi Ana Bilim Dalında görev yapan Hayriye Hilal 

Bağlıtaş Hocamız, 22 Mart 2024 tarihi itibarıyla doçentlik ünvanına hak 

kazandı. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

İktisat Bölümü İktisat Politikası Anabilim Dalında görev yapan Ali Gökhan 

Yücel Hocamızın, 27 Mart 2024 tarihi itibarıyla doçentlik ataması 

gerçekleşti. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Maliye Bölümü Maliye Teorisi Ana Bilim Dalında görev yapan Gökçe 

Maraş Hocamız, 29 Nisan 2024 tarihi itibarıyla doçentlik ünvanına hak 

kazandı. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Yönetim Bilimleri Ana Bilim Dalında 

görev yapan Hatun Korkmaz Hocamız, 29 Nisan 2024 tarihi itibarıyla 

doçentlik ünvanına hak kazandı. Hocamızı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz.

İşletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Ana Bilim Dalında görev yapan 

Murat Esmeray Hocamız, 31 Mayıs 2024 tarihi itibarıyla doçentlik ünvanına 

hak kazandı. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

III. AYRILANLAR

 Fakülte Sekreterimiz Şerife Taşcı, 19 Temmuz 2024 tarihi itibarıyla emekliye 

ayrıldı. Tüm paydaşlarımız adına kendisine Fakültemize yıllar boyu vermiş 

olduğu emekler için teşekkür eder, sağlık, huzur ve mutluluk dileriz.

Fakültemizden Haberler



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

52

Başarılar & Ödüller

I. FAKÜLTEMİZ

a. ERÜ İİBF %100 AKREDİTE

Agency for Quality Assurance (AQAS) tarafından 7 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 30 Eylül 2027 tarihine kadar 

geçerli olmak üzere 7 yıllık süre için akredite edilen İşletme, İktisat ve Maliye lisans programlarımızın ardından 

22 Nisan 2024 itibarıyla Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programımız ile İngilizce eğitim veren Uluslararası 

İlişkiler lisans programımız da 22 Nisan 2027 tarihine kadar geçerli olmak üzere Sosyal Beşeri ve Temel Bilimler 

Akreditasyon ve Rating Derneği (STAR) tarafından akredite edildi. Böylelikle Fakültemizin tüm aktif lisans programları 

akreditasyon süreçlerini tamamlamış oldu.
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b. Fakültemizin Temmuz 2024 RePEc Sıralaması

İktisat alanındaki araştırmaların yayılmasını artırmak için birçok ülkedeki yüzlerce gönüllünün ortak çabasıyla 

hayata geçirilen ve sürdürülen Research Papers in Economics (RePEc) projesinin aylık olarak yayınladığı Top 

25% Institutions and Economists in Turkey sıralamasının “tüm yazarlar ve tüm yayın yılları” kategorisinde, Fakültemiz 

Temmuz 2024 itibarıyla 12. oldu. Öğretim elemanlarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

II. PERSONELİMİZ

a. Web of Science Yayınları

2023-2024 Bahar döneminde 16 farklı Web of 

Science (WoS) indeksli yayına katkı sunma başarısı 

gösteren Fakültemiz öğretim elemanlarının WoS 

indeksli yayınlara katkı sunma oranı %20 olarak 

gerçekleşti. Öğretim elemanlarımızı tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.

Fakültemizden Haberler



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

54

b. Üniversitemizde “2023 Yılı Akademi Ödülleri Töreni” Düzenlendi

Araştırma Dekanlığı tarafından gerçekleştirilen “Araştırma Performans Ödülü” çalışması kapsamında, ERÜ Ar-Ge 

Stratejik Planı ve YÖK Araştırma Üniversitesi Performans İzleme Endeksi Değerlendirme Kriterleri’nden yararlanarak 

2023 yılında Üniversitemize genel ve birim düzeyinde en fazla katkıyı sunan ilk %10’luk dilimdeki araştırmacılar 

belirlenip, Rektörlüğümüz tarafından düzenlenen 2023 Yılı Akademi Ödülleri Töreni’nde kendilerine Araştırma 

Performans Ödülleri takdim edildi.

Turizm Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenen törene; Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, Rektör Yardımcılarımız 

Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu ve Prof. Dr. Hakan Aydın, Araştırma Dekanımız Prof. Dr. Gökmen Zararsız, fakülte 

dekanlarımız, merkez müdürlerimiz ve akademisyenlerimiz katıldı.

Araştırma Performans Ödülü alan akademisyenler arasında yer alan Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Faik 

Bilgili, Prof. Dr. Yasemin Yavuz, Prof. Dr. Leyla Leblebici Koçer, Prof. Dr. Cüneyt Dumrul, Doç. Dr. Emrah Koçak, Doç. 

Dr. Recep Ulucak, Doç. Dr. Zübeyde Şentürk Ulucak, Doç. Dr. Hatun Korkmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Erhan Muğaloğlu 

hocalarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Fakültemizden Haberler



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

55

III. ÖĞRENCİLERİMİZ

a. TÜBİTAK Projeleri

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen “2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programı” 2023 Yılı 2. Dönem başvurularının 22 Mart 2024 tarihinde açıklanan 

sonuçlarına göre, lisans öğrencilerimiz tarafından başvurusu yapılan 9 proje destek almaya hak kazandı. Destek 

almaya hak kazanan öğrencilerimizi ve akademik danışmanlarını tebrik eder, proje süreçlerinde başarılar dileriz.

Destek almaya hak kazanan projeler:

• Proje Adı: Devlet Üniversitelerinde İdari Personel İş Takip Sistemi: Erciyes Üniversitesi Halil Bayraktar Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Örneği

Proje Yürütücüsü: Fatma Dalkılıç

Proje Ortakları: Fatma İrem Külahcı, Seda Çelik, Göksel Yıldırım

Akademik Danışman: Prof. Dr. M. Sıtkı İlkay

• Proje Adı: Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına Ulaşmada Muhtarlık Kurumunun Rolü

Proje Yürütücüsü: Selver Almina Ayna

Proje Ortakları: Gülbahar Coşkun

Akademik Danışman: Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu

• Proje Adı: Üniversite Öğrencilerinin Bölüm ve Meslek Seçimlerinde Etkili Olan Faktörler

Proje Yürütücüsü: Alihan Pekacar

Proje Ortakları: Fatma Nur Saral, Pelin Yılmaz, Damla Nur Aktaş

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çobanoğulları
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• Proje Adı: Organize Sanayi Bölgelerinde Kullanılan Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımı ve Durumu: Kayseri 

OSB Örneği

Proje Yürütücüsü: Emin Kıran

Proje Ortakları: Berat Keven, Esma Çolakoğlu, Kübra Kırmacı

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çobanoğulları

• Proje Adı: Siha Üreten Ülkelerin Kapasitesinin Analiz Edilmesi ve Türkiye’nin Konumu

Proje Yürütücüsü: Şerife Koç

Akademik Danışman: Arş. Gör. Dr. Mücahid Gürbüz

• Proje Adı: Türkiye Belediyeler Birliğinin (TBB) İşlevselliği

Proje Yürütücüsü: Meliha Aslan

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz

• Proje Adı: Kamu Görevlileri Etik Kurulunun Kamu Personelinin Etik Bilinci Üzerindeki Etkisi

Proje Yürütücüsü: Muhammed Furkan Akbaş

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz

• Proje Adı: Z Kuşağı Tüketicilerinin Akıllı Bankacılık Hizmetlerindeki Etkileşim Beklentileri: Nitel Bir Çalışma

Proje Yürütücüsü: Rana Kibar

Akademik Danışman: Arş. Gör. Zahide Kübra Koçak

• Proje Adı: Sponsorlu Reklamların Tüketici Katılımı ve Satın Alma Davranışı Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi: 

Üniversite Öğrencileri Üzerine Bir Uygulama

Proje Yürütücüsü: Mustafa Alkan

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi H. Nur Başyazıcıoğlu

Fakültemizden Haberler



42. Dönem Mezuniyet Töreni

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

57

Mezuniyet Töreni

Fakültemizin 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, Fakültemiz öğretim elemanlarının yanı sıra Rektörümüz 

Prof. Dr. Fatih Altun, Yüksek Öğretim Kurulu Üyesi ve Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Derviş Karaboğa, 

Üniversitemiz Genel Sekreteri Prof. Dr. İbrahim Narin, 20. Dönem Kayseri Milletvekili, KAYSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Danışma Kurulu üyemiz İbrahim Yılmaz, KAYPETDER Yönetim Kurulu Başkanı ve Danışma Kurulu üyemiz Recep 

Tiritoğlu ve Kültepe Yatırım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Danışma Kurulu üyemiz İbrahim Ulukaya’nın katılımlarıyla 

8 Temmuz 2024 Pazartesi günü Erciyes Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.
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Törenin açılış konuşmasını yapan Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili’nin ardından Prof. Dr. Fatih Altun mezunlarımıza ve 

ailelerine hitap etti.

Açılış konuşmalarının ardından Fakülte birincimiz Açelya Özdemir mezuniyet konuşmasını gerçekleştirdi ve 

mezuniyet kütüğümüze ismini çaktı.

Açelya Özdemir ’in yanı sıra ikincimiz Melike Güngör ve üçüncümüz Ayşenur Etgü’ye plaketlerini Prof. Dr. Fatih Altun, 

takdir belgelerini Prof. Dr. Derviş Karaboğa takdim etti. Açelya Özdemir diplomasını Prof. Dr. İbrahim Narin’den; 

Melik Güngör diplomasını Prof. Dr. Faik Bilgili’den ve Ayşenur Etgü de diplomasını İbrahim Yılmaz’dan aldı.
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Fakültemizi dereceyle bitiren öğrencilerimize plaket, takdir belgesi ve diploma takdiminin ardından, tören 

bölümlere göre dereceye giren öğrencilerimizin sahneye davet edilmeleriyle devam etti.

İşletme Bölümü birincimiz Kaan İncetan, ikincimiz Ayşegül Demirok ve üçüncümüz Esma İnerci’ye Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Ayşe Cingöz plaket ve diplomalarını; Recep Tiritoğlu ise takdir belgelerini takdim etti.

İktisat Bölümü birincimiz Kadir Bitgen, ikincimiz Beyzanur Tekin ve üçüncümüz Fatma Duran’a Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Cüneyt Dumrul plaket ve diplomalarını; İbrahim Ulukaya ise takdir belgelerini takdim etti.
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Maliye Bölümü birincimiz Sena Argunhan, ikincimiz Edanur Nazlım ve üçüncümüz Recep Eren Özpak’a Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. M. Fatih İlgün plaket, diploma ve takdir belgelerini takdim etti.

Uluslararası İlişkiler Bölümü birincimiz Açelya Özdemir, ikincimiz Melike Güngör ve üçüncümüz Ayşenur Etgü’ye 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ömer Kurtbağ plaket, diploma ve takdir belgelerini takdim etti.
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü birincimiz Zeynep Yaman, ikincimiz Hasibe Ülkü Yay ve 

üçüncülerimiz Emre Aydın ile Kadriye Gölnbaşı’na Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elif Gazioğlu Terzi plaket, 

diploma ve takdir belgelerini takdim etti.

Bölümlerimizi dereceyle bitiren öğrencilerimize plaket, takdir belgesi ve diploma takdiminin ardından 

tören bölümlere göre öğrencilerimizin diplomalarının verilmesiyle devam etti.

İşletme Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Prof. Dr. A. Asuman Akdoğan, Prof. Dr. Azzem Özkan, Prof. 

Dr. Levent Çıtak, Prof. Dr. Veli Akel, Prof. Dr. Ayşe Cingöz, Prof. Dr. Ahmet Hasköse, Prof. Dr. Yasemin Yavuz, 

Doç. Dr. Ahmet Coşkun, Dr. Öğr. Üyesi M. Suat Aksoy, Dr. Öğr. Üyesi Harun Kınacı, Dr. Öğr. Üyesi H. Nur 

Başyazıcıoğlu, Öğr. Gör. Dr. Sabri Güngör ve Arş. Gör. Dr. Selma Gülırmak takdim etti.
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İktisat Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Prof. Dr. Hayriye Atik, Prof. Dr. Faik Bilgili, Prof. Dr. Cüneyt Dumrul, 

Doç. Dr. Melike Dedeoğlu, Dr. Öğr. Üyesi S. Çağrı İlkay, Dr. Öğr. Üyesi Erhan Muğaloğlu ve Arş. Gör. 

Savaş Savaş takdim etti.
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Maliye Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Prof. Dr. M. Fatih İlgün, Doç. Dr. Ferhat Akbey, Doç. Dr. Ahmet 

Aysu, Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çobanoğulları ve Arş. Gör. Dr. Serap Ağaya takdim etti.

Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Prof. Dr. Mehmet Öcal, Prof. Dr. Ömer Kurtbağ, Dr. 

Öğr. Üyesi Nail Tanrıöven, Dr. Öğr. Üyesi Elif Şimşek Özkan ve Arş. Gör. Dr. Mücahid Gürbüz takdim etti.
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Prof. Dr. Elif Gazioğlu Terzi, Doç. Dr. 

M. İnanç Özekmekçi, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Seyda Ozan, Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu ve Arş. Gör. 

Alaaddin Dayı takdim etti.
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Diploma takdimini takiben okunan Üniversite marşımızın ardından gerçekleştirilen kep atma ve fotoğraf 

çekimiyle tören sona erdi.

Yeni meslektaşlarımıza bundan sonraki meslek hayatlarında başarılar dileriz
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42. Dönem Mezuniyet Töreni
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